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Extrait standard
des tarifs

EXTRAIT STANDARD DES TARIFS
Abonnement à des services de banque à distance (neuflizeobc.net)   Gratuit

Abonnement à un produit offrant des alertes sur la situation
 du compte par SMS Non disponible 

Cotisation carte internationale de débit (débit immédiat)  
ou carte internationale de crédit (débit différé) - Carte Visa Infinite                 360 €

Cotisation carte internationale de débit (débit immédiat)  
ou carte internationale de crédit (débit différé) - Carte Visa Premier                168 €

Cotisation carte internationale de débit (débit immédiat)  
ou carte internationale de crédit (débit différé) - Carte Visa Classic                  72 €

Cotisation carte de débit internationale à autorisation systématique  
 - Carte Visa Electron                    72 €

Frais d’un retrait d’espèces à un DAB d’une autre banque 
   (cas d’un retrait en euro avec une carte de débit ou de crédit internationale) Gratuit
 

Frais par virement occasionnel (cas d’un virement SEPA)(1)  
 En agence                    20 €
 Par Internet                    Gratuit

Paiement d’un prélèvement SEPA  
 Mise en place                    Gratuit
 Par prélèvement                   Gratuit

Commission d’intervention - par opération(2)                 8 €
 Maximum                     80 € par mois

Cotisation à une offre d’assurance perte ou vol des moyens de paiement          Non disponible

Frais de tenue de compte (semestriels) 150 €

 

 

(1)  Virement émis en euros à destination de la France ou de l’un des pays SEPA comportant 
les coordonnées bancaires du bénéficiaire (BIC / IBAN). 

(2)  Somme perçue par la Banque en raison d’une opération entraînant une irrégularité de 
fonctionnement du compte nécessitant un traitement particulier.


